令和 3 年 7月 14 日

お 客 様 各 位

空 知 信 用 金 庫

幌向支店における新型コロナウイルス感染者の発生について

先日 7月 12日（月）、当金庫幌向支店の職員１名が新型コロナウイルスに感染して

いることが判明いたしました。

当金庫におきましては、感染拡大防止のため関係各機関と連携のうえ、濃厚接触の

可能性がある職員はおりませんが、昨日 7 月 13 日（火）に当該店舗職員全員がＰＣ

Ｒ検査を受検し、本日 7 月 14 日（水）陰性であることを確認しましたので、本日 7

月 14 日午後より職員の代替営業を終了します。お客様にはご不便とご迷惑をお掛け

しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、店内およびＡＴＭコーナーにおける消毒作業については、先日 7月 12日（月）

に完了しており、引続きお客様と職員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に取り組

んでまいります。

以上

本件に関するお問い合わせ先

   空知信用金庫 営業統括部       ＴＥＬ：0126-22-5646

         （受付時間  平日 9：00～17：00）